

## CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

( X ) GLOBAL ( ) INDIVIDUAL

PROPONENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO							
TIPO DE SERVIÇO: CONSTRUÇÃO DE UNIDADE HABITACIONAL - Moradia em madeira e sanitário. - Área: 45,8m <sup>2</sup>							
Local: Conforme Solicitação da Secretaria de Habitação Municipal.							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	PESO	MÊS - 1		MÊS - 2		
			SIMPL.%	valor R\$	SIMPL.%	valor R\$	
DE SERVIÇOS		%					
1	FUNDAÇÃO	R\$454,49	1,75	100,00	R\$ 454,49		
2	PAREDES	R\$4.657,12	17,95	100,00	R\$ 4.657,12		
3	RESPALDO DAS ALVENARIAS	R\$72,00	0,28	100,00	R\$ 72,00		
4	COBERTURA	R\$2.977,49	11,48	60,00	R\$ 1.786,49	40,00	R\$ 1.191,00
5	ESQUADRIAS	R\$2.580,00	9,95			100,00	R\$ 2.580,00
6	REVESTIMENTO Sanitário	R\$789,70	3,04	50,00	R\$ 394,85	50,00	R\$ 394,85
7	FORRO	R\$893,77	3,45	50,00	R\$ 446,89	50,00	R\$ 446,89
8	PISO	R\$1.394,43	5,38	80,00	R\$ 1.115,54	20,00	R\$ 278,89
9	INSTALAÇÕES HIDRO-SANITARIAS	R\$1.156,80	4,46	30,00	R\$ 347,04	70,00	R\$ 809,76
10	APARELHOS	R\$340,00	1,31			100,00	R\$ 340,00
11	INTALAÇÕES ELETRICAS	R\$1.920,05	7,40	30,00	R\$ 576,02	70,00	R\$ 1.344,04
12	MÃO DE OBRA	R\$8.702,00	33,55	50,00	R\$ 4.351,00	50,00	R\$ 4.351,00
		<b>R\$25.937,85</b>	<b>100,00</b>		<b>R\$14.201,44</b>		<b>R\$11.736,41</b>
TOTAL					<b>R\$14.201,44</b>		<b>R\$25.937,85</b>

17/05/2019

Data

AFONSO TAKAO DUARTE IWAJ

CREA RS 152421